上海市装饰装修行业协会文件

沪装协〔2018〕6号

关于开展评选“2017 年度上海市信得过

建筑装饰企业”的通知

各会员单位：

为了提高建筑装饰企业生产管理水平，不断提升产品和工程质量，

创名牌、树样板，进一步扩大社会知名度，增强市场竞争能力，以推

动全行业整体素质的进一步提高。根据市建筑业管理办公室沪建建管

〔2003〕第 033 号批复精神，我会决定继续在建筑装饰行业中开展

“2017年度上海市信得过建筑装饰企业”活动，具体实施办法详见附

件。请各会员单位积极参加，认真做好申报工作。

本次评价推介活动由上海市装饰装修行业协会建筑装饰专业委

员会、建筑幕墙专业委员会、装饰节能与遮阳专业委员会和历史建筑

装饰修缮专业委员会负责受理。经初审、专家评审、公示等评审程序，

由上海市装饰装修行业协会对获奖单位进行表彰，具体事宜另行通知。

网    址：www.jzmq.com.cn

受理部门：建筑装饰专业委员会、历史建筑装饰修缮专业委员会

联 系 人：陆婉静   联系电话：52392333

受理部门：建筑幕墙专业委员会、装饰节能与遮阳专业委员会

联 系 人：徐恩凯   联系电话：52375370

特此通知。

附： “2017年度上海市信得过建筑装饰企业”评选办法

上海市装饰装修行业协会

2018年 4月 10日

抄报：

抄送：

上海市住房和城乡建设管理委员会

上海市建设工程安全质量监督总站、上海市建筑建材业市场

管理总站、上海市城乡建设和管理委员会行政服务中心

上海市装饰装修行业协会  2018年 4月 10日印发